
Uchwała Nr L/685/18
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232; Dz. U. z 2018 r. poz. 130) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222; Dz. U. z 2018 r. poz. 12, poz.138., poz. 159, poz.317), po 
zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Słupska

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę będącą własnością Miasta Słupska, oznaczoną
w rejestrze gruntów jako działki o numerach 21/6 i 22/53 w obrębie 11.

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, oznaczono na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 5606BD09-9C05-43CC-8EC6-E998AF4DE9C1. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr L/685/18

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 marca 2018 r.

Id: 5606BD09-9C05-43CC-8EC6-E998AF4DE9C1. Uchwalony Strona 1




